
PJsoft s.r.o., Služská 27, 182 00    Praha 8, Tel./Fax: (02) 68 86 087, 68 88 221-2, E-mail: pjsoft@pjsoft.cz

InfoMapa České republiky
+ BONUS CD: Automapa Evropy

Komplexní soubor informací o České republice v tradičním software se spoustou novinek.

Rozsáhlé informace v mapě republiky: hotely (3.429), kempy (557) čerpací stanice (1.818),
autoservisy (1.333), úřady (2.431), informační centra (272), STK (186), hraniční přechody
(267), lázně (47), bankomaty, banky (2.554), letiště (83), rozhledny (149), hory a pohoří
(6.107), chráněné krajinné oblasti (26), vodstvo a pohoří (1.228), elektrárny, hasičské sbory,
hraniční  přechody,  informační  centra,  jeskyně,  justice,  obchody,  kraje,  okresy,  pivovary,
pojišťovny, policie, pošty, rozhledny, sídla, vysílače, vojenské správy, zakázané prostory...

Památky UNESCO v České republice, na 400 profesionálních fotografiích, mapky oblastí,
doprovázeno mluveným komentářem a popisem.

Vyhledání  spojení  automobilem:  z  libovolného  místa  na  mapě,  neomezené  množství

zastávek,  preference typu komunikace,  výpočet  času,  vzdálenosti  a  nákladů na pohonné
hmoty,  časová  dostupnost,  vyhledání  objektů  podél  dopravní  trasy  (hotely,  čerpací
stanice...).



PJsoft s.r.o., Služská 27, 182 00    Praha 8, Tel./Fax: (02) 68 86 087, 68 88 221-2, E-mail: pjsoft@pjsoft.cz

Produkt je připraven pro spolupráci s Elektronickým jízdním řádem autobusové a vlakové
dopravy (ABUS + IDOS).

Plynulá změna měřítka, plynulý zoom, měření vzdáleností, ploch, azimutu a akčního rádia,
varianty grafického nastavení mapy, legendy, tisk mapy (i na více stran), export map do
BMP, JPEG, GIF a schránky, kreslení do mapy a mnoho dalšího.

Ovládání programu i v anglickém a německém jazyce.

InfoMapa České republiky /+BONUS Automapa Evropy   2.900,- Kč
(včetně 22 % DPH)

Informace na Internetu včetně ON-LINE objednávky na adrese http://www.pjsoft.cz.



PJsoft s.r.o., Služská 27, 182 00    Praha 8, Tel./Fax: (02) 68 86 087, 68 88 221-2, E-mail: pjsoft@pjsoft.cz

BONUS CD: Automapa Evropy

Firma PJsoft, která se již 8 let zabývá výrobou GIS pro počítače, vydala nový CD-ROM
Automapa Evropy. Tento program, u kterého je opět zachováno již ověřené jednoduché a
snadno zapamatovatelné ovládání z minulých programů, zobrazuje kvalitní kartografickou
mapu  celé  Evropy.  Podklady  této  mapy  jsou  od  známé  britské  firmy  HarperCollins
Publisher  Ltd.  a  obsahuje  vše,  na  co  jste  zvyklí  u  papírových  map.  Tento  produkt  byl
nominován na ocenění „Mapa roku 1998“, kterou uděluje    Kartografická společnost ČR.

Při  práci  s mapou  je  možné  využít  databázi  více  než  77.000  měst  a  dále  databázi
jednotlivých  států,  jejich  části,  hory  a  pohoří,  vodstvo,  zalesnění  a  zobrazování  cest
s mezinárodním  číslováním  komunikací,  tras  železnic,  městské  zástavby  a  souřadného
systému. Program umožňuje přibližování a vzdalování od určených částí  mapy či určení
přesného měřítka zobrazované mapy, vyhledávání v databázích dle zadaných názvů, export
do grafických formátů BMP, GIF, JPEG a kopii do schránky, měření vzdáleností, plochy a
akčního rádia. Přímo k mapě je možné si zobrazit měřítko s aktuálním měřítkem mapy. Vše
je  možné  tisknout.  Hned  po  ruce  je  vždy  nápověda,  která  pomůže  při  počáteční  práci
s programem.



PJsoft s.r.o., Služská 27, 182 00    Praha 8, Tel./Fax: (02) 68 86 087, 68 88 221-2, E-mail: pjsoft@pjsoft.cz

K Automapě  Evropy  je  přiřazen  modul  Vyhledávání  automobilové  dopravy,  který  při
vyhledávání optimálního spojení pracuje s více než 220.000 referenčními body pro zadávání
hledané trasy a s více než 300.000 úseky, kde optimalizuje nalezené spojení. Při hledání
trasy je možné zadat jeden průjezdní bod, přes který bude optimalizovaná trasa vést. Body
nástupu, průjezdního bodu a výstupu je možné zadávat pomocí dialogového okna,  které
nabízí seznam referenčních bodů a nebo je možné přímo určovat pozici z mapy kliknutím
myši. Po nalezení optimalizované trasy, která se optimalizuje podle zvolení uživatelem od
nejrychlejší  po  nejkratší  se  ukáže  itinerář  cesty,  kde  podrobný  popis  cesty  s celkovou
vzdáleností a doby trvání jízdu. Tento itinerář lze vytisknout v plné či zkrácené podobě a
nalezenou trasu zobrazit do mapy.

Program může běžet z CD-ROM či se může nakopírovat na pevný disk dle zvolené instalace
na začátku a je proveden současně v české, anglické a německé mutaci.

InfoMapa České republiky /+BONUS Automapa Evropy   2.900,- Kč
(včetně 22 % DPH)

Informace na Internetu včetně ON-LINE objednávky na adrese http://www.pjsoft.cz.


